[image: image1.jpg](FOVERNO po ,
ESTADO po CEARA

Secretaria da Educacdo

Coordenadoria Regional  de Desenvolvimento da Educação – CREDE 10 - Russas - CE
  ANEXO IV - INTEGRANTE DO EDITAL 014/2013-GAB CREDE 10
CONTRAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO

FICHA DE INSCRIÇÃO Nº _______

DADOS PESSOAIS
NOME:__________________________________________________________________DATA DE NASCIMENTO ______/______/_______
   SEXO_______________

ENDEREÇO:______________________________________ BAIRRO_______________

CIDADE:_________________ ESTADO:______________ CEP_____________________

TELEFONE RES.___________________           CELULAR:________________________
EMAIL______________________________  RG___________________ORG.EXP.__________

CPF_________________________     PIS/PASEP:_______________________________
TITULO DE ELEITOR________________________SEÇÃO_________ZONA______

CERT. DE RESERVISTA______________________________

DADOS SOBRE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

QUALIFICAÇÃO_________________________________________________________

NOME DO CURSO:_______________________________________________

      (    ) COMPLETO                               (      ) INCOMPLETO

CASO ESTEJA CURSANDO, INFORMAR O SEMESTRE _________________________
OPÇÃO DO CANDIDATO:
	DISCIPLINA: ____________________ÁREA__________________________CREDE _____

MODALIDADE (EJA): ____________ DISCIPLINA: ____________

MUNICÍPIO/ESCOLA :

1ª opção ____________________________________________________________

2ª opção ___________________________________________________________

3ª opção____________________________________________________________

TURNO (S) EM QUE TENHO DISPONIBILIDADE PARA SER LOTADO NA ESCOLA:

(  ) Manhã               (  ) Tarde                (  ) Noite

DECLARAÇÃO
	Declaro, para os devidos fins que tenho ciência e aceito que, caso aprovado, entregarei os documentos comprobatórios exigidos para exercer a função de professor, por ocasião  da contratação.

______, ____de______________ de 2013
______________________________________
  Assinatura do candidato

QUANTIDADE DE FOLHAS APRESENTADAS PELO CANDIDATO____________